顺德区清华山维软件狗使用协议

甲方：佛山市顺德区测绘学会

乙方：
为配合做好顺德区测绘生产管理工作，服务于顺德区内各测绘生产单位，进一步加强顺德区清华山维软件狗（以下简称软件狗）的发放、烧录、使用、归还等日常管理工作，甲、乙双方就软件狗的使用订立本协议，双方本着公开、公平、自愿的原则执行。

1、 乙方借用   套软件狗，作为  区内相关测绘(如签订工程项目借用的需将项目详细名称填上,借用期限也是按工程合同使用期限填，正式填写时请删除）  项目之用，具备 房产、工程、地形、管线  功能模块，借用期限为 2018 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日，共借用  12 个月。

2、 自签订本协议之日起10日内，乙方须向甲方缴付每套软件狗 ￥15,000元（大写：人民币壹万伍仟元）的使用订金，甲方须在收到乙方设备订金后，10日内将烧录后的清华山维软件狗交付乙方使用。

3、 乙方须在借用期满后10日内归还借用的完好无损软件狗。甲方验收软件狗后，将设备订金退还乙方。

三、乙方必须妥善保管和合理使用软件狗，不得擅自将软件狗提供给其他单位或个人使用。如有丢失或损坏的，请自行到北京清华山维新技术开发有限公司重新购买或维修相同注册号的软件狗。

四、使用期满后，乙方须在到期日后10日内将软件狗归还甲方。使用期满后如需继续使用的，可提前20个工作日重新申请办理相关延期手续。逾期不能归还或损坏的，乙方负责补购或维修好软件狗，否则甲方将不返还乙方的订金，情节严重的，将向社会及单位所在省级测绘主管部门通报相关情况，并在“测绘地理信息市场信用信息管理系统”中公示。

五、其它未尽事宜，由甲乙双方协商解决，协商不成的提交有关仲裁机构处理。

六、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，签字后生效。

    甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

代表：                          代表：

               签订日期：    年    月    日

1